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GOLFLIITON JUNIORIKIERTUEET UUDISTUVAT KAUDELLE 2017

Kilpailuja tullaa pelaamaan edelleen kolmella eri tasolla, mutta kiertueiden nimet, ikärajat ja kilpailumuodot uudistuvat.

Vanha Tsemppitour tullee jatkossa olemaan Future Tour, Aluetouria kutsutaan Junior Challenge Touriksi ja junioreiden pääkiertue on jatkossa Finnish 
Junior Tour.

Future- ja Junior Challenge Tour pelataan aiempien vuosien malliin viidellä eri alueella, sisältäen kuusi kilpailukierrosta. Future Tourilla pelataan kuusi eri 
sarjaa sekä joukkuekilpailu, Future Liiga. Pelaajien tulee olla iältään 8-16 vuotiaita. Junior Challenge Tourilla jatketaan viime kaudella hyväksi todettua 
punaisilta ja keltaisilta tiiltä pelaamista.

Junior Challenge Tourin sekä Finnish Junior Tourin ikärajat muuttuvat 8-21 ikävuoteen, jolloin nuorille kehittyneemmille pelaajille tarjotaan lisää kilpai-
luja.

Future Tourille mukaan tulevan Future Liigan tavoitteena on innostaa ja houkutella lisää pelaajia kilpailuihin joukkuepelien kautta.

Future Tourilla on mittalaitteiden käyttö sallittua tästä vuodeta eteenpäin.

Vuosille 2017-2019 luodun kehitysohjelman tavoitteena on vahvistaa kilpailujärjestelmän ensimmäistä porrasta, jossa uusia harrastajia rekrytoidaan 
kilpailutoimintaan sekä luoda aukoton huipulle tähtäävä kilpailujärjestelmä, jonka kautta pelaajille luodaan mahdollisuus kehittyä urallaan kohti tavoit-
teitaan.

MUISTILISTA GOLFLIITON KILPAILUIHIN OSALLISTUVILLE:

➢	 Ilmoittautuminen tehdään aina GolfBox–ohjelmiston kautta; www.golf.fi/golfbox , käyttäjätunnus on jäsenkortissasi.

➢	 Pelaajana olet aina itse vastuussa ilmoittautumisestasi. Jos saat apua, varmista että ilmoittautumisesi on mennyt perille.

➢	 Golfliiton kilpailuissa ei jälki-ilmoittautumisia hyväksytä, OLE AJOISSA!

➢	 Kilpailumaksu maksetaan järjestävään seuraan ennen ensimmäistä kilpailukierrosta. 

➢	 Kilpaillessasi edustat itsesi lisäksi kotiseuraasi ja edustustehtävissä Suomea. Olet esikuva monille. Käyttäydy siis hyvien tapojen ja hyvän ur-
heiluhengen mukaisesti!

➢	 Kentällä pelatessasi paikkaa lyöntijälkesi ja pallon alastulojäljet viheriöllä sekä haravoi jälkesi hiekkaesteessä.

➢	 Opettele golfin säännöt, koska sääntöjen osaaminen kehittää peliäsi ja tekee siitä nautinnollista, turvallista ja joutuisaa!

➢	 Huomio ja kunnioita kanssakilpailijoitasi kaikissa tilanteissa, silloin voit odottaa samaa itsellesi.

➢	 Caddien käyttö on sallittu Finnish Junior Tourilla ja Junior Challenge Tourilla. Huomioi kuitenkin että caddien tulee täyttää kyseisen kilpailun 
ikärajavaatimukset.

➢	 Etäisyysmittarin käyttö on sallittu Finnish Junior Tourilla ja Junior Challenge Tourilla. 

➢	 Ilmoittautumalla kilpailuun annat kilpailutapahtuman järjestäjille oikeuden julkaista nimesi ja/tai kuvasi kyseisen kilpailun osallistuja- ja lähtö-
listoilla, tulosluetteloissa ja uutismateriaaleissa. Kilpailun järjestäjällä on myös tarvittaessa oikeus käyttää henkilötietojasi.

KÄYTTÄYTYMISSÄÄNNÖT 

Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset kilpailumääräykset että kyseisen kilpailun kilpailu-
määräykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös sääntörikkeitä seuraavan rangaistusmenettelyn:

”Liiton kilpailuissa ja liiton edustustehtävissä tapahtuneet rikkomukset käsittelee Suomen Golfliiton asianomainen toimikunta ja liiton hallitus kilpailun-
järjestäjien tai kapteenin raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää liiton hallitus sääntöjen 14§ mukaisesti.” Ote Kilpailukäsikirjasta.

Riippumatta kenttien omista säännöistä on tupakointi sekä nuuskan ja alkoholin käyttö kielletty kaikissa Golfliiton nuorten kilpailuissa koko kilpailuta-
pahtuman ajan. 

ANTIDOPING

Suomen Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja Euroopan Neuvoston dopingin vas-
taista yleissopimusta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK). ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät 
urheilussa 2017” – julkaisu kertoo nimensä mukaisesti mitkä lääkeaineet ovat kiellettyjä ja mitkä sallittuja. SUEK voi tehdä dopingtestejä sekä har-
joitus että kilpailukaudella.  Jos käytät pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä lääkeaineita, tulee sinun hakea erivapautta SUEK:lta.  
Lisätiedot: www.suek.fi



3LASTEN JA NUORTEN KILPAILU-
JÄRJESTELMÄ 2017
 Kuva 1. Nuorten kilpailujärjestelmä 2017

Syntymävuosi 
* Ikä, jonka pelaaja täyttää tai on täyttänyt vuonna 2017

ALUEELLISET KILPAILUT

Golfliiton alueellisen kilpailutoiminnan perustana on tarjota mahdollisimman monelle paikka osallistua nuorille suunnattuun kilpailutoimintaan. olflii-
ton alueellisen kilpailutoiminnan perustana on tarjota mahdollisimman monelle paikka osallistua nuorille suunnattuun kilpailutoimintaan.

Future Tour

Future Tour on matalan kynnyksen kilpailukiertue, jossa opetellaan kilpailemista miellyttävässä ja kannustavassa ilmapiirissä. Kaudella 2017 Future  
Tourilla pelataan viisi eri sarjaa sekä joukkuekilpailu, Future Liiga. Pelaajien tulee olla iältään 8-16 vuotiaita (ikä, jonka pelaaja on täyttänyt tai täyttää 
vuonna 2017).

Future Liiga

Joukkue koostuu 3-4 pelaajasta. Pelaajien tulee edustaa samaa seuraa. Easy-sarjalaiset eivät voi osallistua joukkueisiin. Joukkueen pelaajia voi vaihtaa 
vapaasti osakilpailujen välillä. Joukkue tulee ilmoittaa kilpailun johtajalle ennen ensimmäisen joukkuelaisen lähtöaikaa.

Joukkueen tulokseen lasketaan kolmen parhaan pelaajan SCR tulokset. Future Liiga Finaalissa palkitaan jokaisen alueen paras joukkue.

Future Easy, 9 tai 18 reikää

Sarja on tarkoitettu vuosina 2001-2009 syntyneille nuorille, joiden tasoitus on 26,5 tai suurempi. Pelimuotona on tasoituksellinen Pistebogey. Sarjan tar-
koituksena on madaltaa kisoihin osallistumisen kynnystä sekä opetella pelaamista ja kilpailemista opastavassa ilmapiirissä. Sarjat pelataan lyhennetyiltä 
Easy-tiimerkeiltä.

Future Tytöt

Sarja on tarkoitettu vuosina 2001-2009 syntyneille tytöille, joiden tasoitus on 36 tai pienempi. Pelimuotona on 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia. Sarja 
pelataan punaisilta tiimerkeiltä.

Future Pojat 12

Sarja on tarkoitettu vuosina 2005-2009 syntyneille nuorille, joiden tasoitus on 36 tai pienempi. Pelimuotona on 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia. Sarja 
pelataan punaisilta tiimerkeiltä.

Future Pojat 16

Sarja on tarkoitettu vuosina 2001-2009 syntyneille nuorille, joiden tasoitus on 36 tai pienempi. Pelimuotona on 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia. Sarja 
pelataan sinisiltä tiimerkeiltä.

Junior Challenge Tour

Junior Challenge Tour on suunnattu edistyneemmille junioripelaajille. Kilpailuissa pelataan 18 reikää tasoituksetonta lyöntipeliä. Pojat pelaavat keltai-
silta ja tytöt punaisilta tiimerkeiltä. Pelaajat valitaan osakilpailuihin tasoituksen perusteella. Junior Challenge Tour toimii karsintajärjestelmänä valtakun-
nalliselle Junior Tourille. Pelaajien tulee olla iältään 8–21-vuotiaita (ikä, jonka pelaaja on täyttänyt tai täyttää vuonna 2017).  
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KANSALLISET KILPAILUT

Nuorten kansallisen kärkikiertueen muodostavat Finnish Junior Tourin (FJT) osakilpailut. Pelaajat valitaan kuhunkin osakilpailuun erillisen kategoriajär-
jestelmän kautta (myöhemmin tässä tiedotteessa). 

Kaudella 2017 Finnish Junior Tourin osakilpailuja on yhteensä neljötoista kappaletta, sisältäen lyöntipelin, reikäpelin ja seurajoukkueiden nuorten 
SM-kilpailut. Joukkuekilpailun tuloksia ei huomioida ranking-pisteytyksessä. Kauden päätöskilpailu on FJT 2018 karsinta, jossa pelataan seuraavan kau-
den pelioikeuksista. 

FJT Major -osakilpailuissa pelataan 36 + 18 reikää ja perus FJT-kilpailussa 18 + 18 reikää kahden päivän aikana. Pelimuotona on tasoitukseton lyöntipeli. 
Pojat pelaavat valkoisilta ja tytöt sinisiltä tiimerkeiltä. Pelaajien tulee olla iältään 8 - 21 -vuotiaita (ikä, jonka pelaaja on täyttänyt tai täyttää vuonna 2017).

ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUIHIN, HARJOITUSKIERROS JA TIEDOTTAMINEN

Ilmoittautuminen Suomen Golfliiton alaisiin kisoihin tehdään www.golf.fi kilpailusivuilta löytyvän ilmoittautumisosion kautta. Ilmoittautumisosio löytyy 
KILPAGOLF-valikosta kohdasta KILPAILUKALENTERI tai KIERTUEET-alasivujen alta.

Pelaaja on henkilökohtaisesti vastuussa ilmoittautumisestaan.

Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun ja jää saapumatta kilpailupaikalle, eikä toimita asianmukaista lääkärintodistusta vastaavalle kilpailupäällikölle, 
langetetaan hänelle yhden kilpailun kilpailukielto Suomen Golfliiton kilpailussa. Järjestävä seura saa periä kyseisen pelaajan seuralta täyden kilpailu-
maksun aiheutetuista kuluista ja haitasta järjestelyihin. Lääkärintodistus, joka on toimitettava 3 vuorokauden kuluessa kilpailun alkamisesta, poistaa 
laskutusoikeuden järjestävältä seuralta ja kilpailukiellon, jos kilpailija on ilmoittanut poisjäännistä sairauden vuoksi. 

Harjoituskierros ja pelioikeus ennen kilpailuja

Junior Challenge Tourin ja Future Tourin osalta kilpailijoilla on pelioikeus yhteen harjoituskierrokseen kilpailukentällä maksimissaan 15 euron, Junior 
Tourilla maksimissaan 20 euron Green Fee hinnalla. Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen sulkeuduttua kyseiseen kilpailuun. 

Golfliiton suositus on, että junioreita kuljettavalla valmentajalla tai huoltajalla on mahdollisuus pelikierrokseen puolella Green Feen hinnalla.

Tiedottaminen

Kilpailun järjestävän seuran suositellaan hyödyntävän ensisijaisesti paikallista mediaa kilpailutapahtumien uutisoinnissa sekä tapahtuman medianäky-
vyydessä.  

Suomen Golfliiton kilpailujen osallistujaluettelot, lähtöajat, tulokset ja tilastot voidaan julkaista tiedotusvälineissä, Internetissä sekä liiton omissa julkai-
suissa. Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja luovuttaa henkilötietonsa kilpailunjärjestäjän käyttöön sekä kuvausoikeudet ja valokuvien että videokuvan 
käyttöoikeuden kilpailun jäjestäjälle. 

Katso ohje Golfliiton kilpailuiden järjestäjille aikuisten kilpailutiedotteesta.

KILPAILUSÄÄNNÖT

Suomen Golfliiton alaisissa nuorten kilpailuissa pelataan voimassa olevien R&A Rules Ltd:n hyväksymien golfsääntöjen mukaisesti. Lisäksi kilpailuissa 
sovelletaan Suomen Golfliiton voimassa olevan Kilpailu- ja pelikäsikirjan mukaisia kilpailumääräyksiä. Kilpailukohtaisesti voidaan laatia erillisiä paikallis-
sääntöjä, joiden laatimisesta lisää edellä mainitussa Kilpailu- ja pelikäsikirjassa, katso myös golf.fi:n materiaalisalkusta.
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ALUEJAKO KAUDELLA 2017

Alueellisen kilpailutoiminnan osalta Suomi jakautuu viiteen eri alueeseen. Pelaajamäärien tasaisen jakautumisen varmistamiseksi on suositeltavaa, että 
kukin pelaaja osallistuu ensisijaisesti oman alueensa kilpailuihin. Aluevastaavien yhteystiedot löytyvät sivulta 19.

ITÄ

Anola Golf Club 
Eerikkala Golf 
Golf-Porrassalmi 
Hartolan Golfklubi 
Holiday Club Golf 
Iitin Golfseura 
Imatran Golf 
Kaakon Golf 
Kanavagolf Vääksy 
Karelia Golf 
Kartano Golf 
Kerigolf 
Koski-Golf 
Kymen Golf 
Lahden Golf 
Lampila Golf 
Leppävirran Golfseura 
Messilän Golf 
Mikkelin Golf 
Outokummun Golf Seura 
Pielis-Golf 
Puula Golf 
Rantasalmi Golf 
Tahkon Golfseura 
Tarinagolf 
Tiirin Golf 
Vierumäen Golfseura 
Viipurin Golf 
Ylä-Savon Golfseura

LÄNSI

Alastaro Golf 
Archipelagia Golf Club 
Aulangon Golfklubi 
Aura Golf 
Aurinko Golf 
Golf Pirkkala 
Golf-Virrat 
Harjattula Golf & CC  
Hattula Golf 
Hiisi-Golf 
Ikaalisten Golf 
Kankaisten Golf 
Kultaranta Golf Club Naantali 
Kyrkoby Golfklubb 
Lakeside Golf Vammala 
Lepaa Golf 
Loimijoki Golf 
Meri-Teijo Golf 
Nakkila Golf 
Nokia River Golf 
Peltola Golf 
Pirkanmaan Golf 
Porin Golfkerho 
Rauma Golf 
Salo Golf 
Tammer-Golf 
Tawast Golf 
Uudenkaupungin Golfklubi 
Vanajanlinna Golf & CC 
Wiurila Golf & CC 
Yyteri Golf 
Ålands Golfklubb

POHJOINEN

Botnia Golf	 Katinkulta Golf	 Muuramen Golfseura	 Revontuli Golf 
Etelä-Pohjanmaan Golf 	 Kemin Golf Klubi	 Nivalan Seudun Golf	 Santa Claus Golf Club 
Himos-Patalahti Golf	 Kokkolan Golf	 Oulujokilaakson Golf	 St. Lake Golf Club 
Härmä Golf & Academy	 Kuortane Golf	 Oulun Golfkerho	 Vaasan Golf 
Jyväs-Golf	 Kuusamo Golf	 Paltamon Golf	 Virpiniemi Golf Club 
Järviseudun Golfseura	 Laukaan Peurunkagolf	 Pietarsaaren Golf	 Vörå Golf - Vöyrin Golf 
Kajaanin Golf	 Levi Golf	 Raahentienoon Golf	 Ähtärin Golf 
Kalajokilaakson Golf	 Meri-Lapin Golfklubi	 Remson Golf Club

ETELÄ-LÄNSI

Eke Golf	 Kurk Golf	 Ruukkigolf 
Espoon Golfseura	 Kytäjä Golf	 Sarfvik Golfklubi 
Gumböle Golf	 Löfkulla Golf	 St. Laurence Golf 
Hangon Golf	 Nordcenter Golf & CC	 Tapiola Golf 
Hill Side Golf & CC 	 Nurmijärven Golfklubi	 Vantaan Golfpuisto 
Hirsala Golf	 Peuramaa Golf Hjortlandet	 Vihti Golf Club 
Hyvinkään Golf	 Pickala Golf Club

ETELÄ-ITÄ

Espoo Ringside Golf	 Kullo Golf Club 
Golf Talma	 Master Golf Club 
Helsingin Golfklubi	 Nevas Golf 
Helsingin Golfmiehet	 Porvoo Golf - Borgå Golf 
Helsinki City Golf	 Sea Golf Rönnäs 
Hiekkaharju Golf	 Suur-Helsingin Golf 
Hirvihaara Golf Mäntsälä	 Tuusulan Golfklubi 
Keimola Golf	 Virvik Golf 
Kotojärven Kartanogolf	 Vuosaari Golf 
Kotojärvi Golf	
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ALUEELLISET KILPAILUT
FUTURE TOUR 2017 OSAKILPAILUT

POHJOINEN Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
Future 1 20.05. Himos-Patalahti Golf 13.5. klo 18:00 mennessä

Future 2 20.06. Vaasan Golf 13.6. klo 18:00 mennessä

Future 3 04.07. Järviseudun Golfseura 27.6. klo 18:00 mennessä

Future 4 18.07. Nivalan Seudun Golf 11.7. klo 18:00 mennessä

Future 5 12.08. Raahentienoon Golf 5.8. klo 18:00 mennessä

Future 6 27.08. Oulun Golfkerho 20.8. klo 18:00 mennessä

ITÄ Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
Future 1 20.05. Viipurin Golf 13.5. klo 18:00 mennessä

Future 2 19.06. Tahkon Golfseura 12.6. klo 18:00 mennessä

Future 3 04.07. Kanavagolf Vääksy 27.6. klo 18:00 mennessä

Future 4 18.07. Lahden Golf 11.7. klo 18:00 mennessä

Future 5 12.08. Kerigolf 5.8. klo 18:00 mennessä

Future 6 27.08. Tarinagolf 20.8. klo 18:00 mennessä

ETELÄ-ITÄ Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
Future 1 20.05. Tuusulan Golfklubi 13.5. klo 18:00 mennessä

Future 2 05.06. Master Golf Club 29.5. klo 18:00 mennessä

Future 3 03.07. Nurmijärven Golfklubi 26.6. klo 18:00 mennessä

Future 4 18.07. Nevas Golf 11.7. klo 18:00 mennessä

Future 5 07.08. Vuosaari Golf Helsinki 31.7. klo 18:00 mennessä

Future 6 12.08. Kotojärven Kartanogolf 5.8. klo 18:00 mennessä

ETELÄ-LÄNSI Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
Future 1 20.05. Pickala Golf Club 13.5. klo 18:00 mennessä

Future 2 20.06. Sarfvik Golf Club 23.6. klo 18:00 mennessä

Future 3 04.07. Gumböle Golf 27.6. klo 18:00 mennessä

Future 4 18.07. Kurk Golf 11.7. klo 18:00 mennessä

Future 5 12.08. Ruukkigolf 5.8. klo 18:00 mennessä

Future 6 27.08. Espoon Golfseura 20.8. klo 18:00 mennessä

LÄNSI Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
Future 1 20.05. Loimijoki Golf 13.5. klo 18:00 mennessä

Future 2 20.06. Wiurila Golf & CC 23.6. klo 18:00 mennessä

Future 3 11.07. Kankaisten Golf 4.7. klo 18:00 mennessä

Future 4 19.07. Salo Golf 12.7. klo 18:00 mennessä

Future 5 07.08. Aurinko Golf 31.7. klo 18:00 mennessä

Future 6 26.08. Aulangon Golfklubi 19.8. klo 18:00 mennessä

Future Liiga Finaali 23.-24.9.2017

Lakeside Golf  Vammala 
Ilmoittautuminen 16.9.2017 klo. 18.00 mennessä. 
(katso tarkemmat tiedot s. 18)

Kilpailuihin ilmoittautuminen

www.golf.fi  
(katso tarkemmat tiedot s. 4)
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Future Tourin alueet ja pisteet

Kaikki viisi aluetta muodostavat toisistaan riippumattoman kiertueen (kuusi osakilpailua per alue). Pelaaja voi osallistua vapaasti minkä tahansa alueen 
kisoihin, mutta vain yhteen saman kierroksen osakilpailuun. Pelaajan saavuttamat pisteet kirjataan sen alueen taulukkoon, minkä osakilpailusta pisteet 
on saatu. Eri alueiden osakilpailuista saatuja pisteitä ei lasketa yhteen. 

Ranking -taulukkoja pidetään tyttöjen sarjasta sekä poikien sarjoista 12v ja 16v. Jos useampi pelaaja on alueellisten yhteispisteiden osalta tasatulokses-
sa, sijoitus jaetaan pelaajien kesken.

Future Liigassa pisteitä saa viisi parasta joukkuetta. Voittaja 5 pistettä, toinen 4 pistettä, kolmas 3 pistettä jne. Jos kilpailussa on alle viisi joukkuetta voit-
taja saa niin paljon pisteitä kuin kilpailussa on mukana joukkueita. Esim. jos kilpailussa on 3 joukkuetta voittaja saa 3 pistettä.

Future Tourin osakilpailuja organisoivat alueelliset kilpailupäälliköt, yhteystiedot sivulla 19.

Pisteet Future Tourin osakilpailuista

Pojat Sija Tytöt

40 1 20

35 2 15

30 3 12

27 4 10

24 5 8

21 6 6

19 7 4

16 8 3

14 9 2

12 10 1

Pojat Sija Tytöt

10 11 -

9 12 -

8 13 -

7 14 -

6 15 -

5 16 -

4 17 -

3 18 -

2 19 -

1 20 -

Sarjat

Easy 9 tai 18 reikää	 Vuonna 2001 – 2009 syntyneet	 HCP 26,5 	tai suurempi 
Tytöt	 Vuonna 2001 – 2009 syntyneet 	 HCP 36 	 tai pienempi 
Pojat 12	 Vuonna 2005 – 2009 syntyneet 	 HCP 36 	 tai pienempi 
Pojat 16	 Vuonna 2001 – 2009 syntyneet 	 HCP 36 	 tai pienempi

Pelimuoto ja tiit

Easy 9 reikää -sarjassa 9 reikää tasoituksellinen pistebogey Easy-tiimerkeiltä. 
Easy 18 reikää -sarjassa 18 reikää tasoituksellinen pistebogey Easy-tiimerkeiltä. 
12v -sarjassa 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli punaisilta tiimerkeiltä. 
16v -sarjassa 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt punaisilta ja pojat sinisiltä tiimerkeiltä.

Osallistujat

Future Tourin osakilpailujen maksimiosanottajamäärä on 120 pelaajaa. Jos ilmoittautumisia tulee tätä enemmän, otetaan pelaajia mukaan tasoitusjär-
jestyksessä seuraavan ohjeen mukaan:

Tytöt 	 30 pelaajaa 
Pojat 12v	 36 pelaajaa 
Pojat 16v	 36 pelaajaa 
Tasoituksen mukaan	 18 pelaajaa

Osallistumismaksu

25 euroa paitsi Easy 9 reikää 20 euroa. Osallistumismaksu tulee suorittaa ennen kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista löytyy järjestävän seuran nettisivuilta.

HCP
54 36 26,5 0

EASY 9 reikää sekä EASY 18 reikää

Tytöt sekä Pojat 12 ja Pojat 16
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JUNIOR CHALLENGE 2017 OSAKILPAILUT

POHJOINEN Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
FJT C1 07.05. Botnia Golf 31.4. klo 18:00 mennessä

FJT C2 21.05. Himos-Patalahti Golf 14.5. klo 18:00 mennessä

FJT C3 19.06. Vaasan Golf 12.6. klo 18:00 mennessä

FJT C4 03.07. Järviseudun Golf 26.6. klo 18:00 mennessä

FJT C5 17.07. Nivalan Seudun Golf 10.7. klo 18:00 mennessä

FJT C6 13.08. Raahentienoon Golf 6.8. klo 18:00 mennessä

ITÄ Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
FJT C1 07.05. Kymen Golf 31.4. klo 18:00 mennessä

FJT C2 21.05. Viipurin Golf 14.5. klo 18:00 mennessä

FJT C3 20.06. Tahkon Golfseura 13.6. klo 18:00 mennessä

FJT C4 03.07. Kanavagolf Vääksy 26.6. klo 18:00 mennessä

FJT C5 17.07. Lahden Golf 2.8. klo 18:00 mennessä

FJT C6 13.08. Kartanogolf 6.8. klo 18:00 mennessä

ETELÄ-ITÄ Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
FJT C1 07.05. Sea Golf Rönnäs 30.4. klo 18:00 mennessä

FJT C2 21.05. Porvoo Golf 14.5. klo 18:00 mennessä

FJT C3 19.06. Nevas Golf 12.6. klo 18:00 mennessä

FJT C4 04.07. Espoo RIngside Golf 27.6. klo 18:00 mennessä

FJT C5 17.07. Hirvihaara Golf 10.7. klo 18:00 mennessä

FJT C6 13.08. Kotojärven Kartanogolf 6.8. klo 18:00 mennessä

ETELÄ-LÄNSI Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
FJT C1 07.05. Vihti Golf Club 30.4. klo 18:00 mennessä

FJT C2 21.05. Espoon Golfseura 14.5. klo 18:00 mennessä

FJT C3 19.06. Kurk Golf 12.6. klo 18:00 mennessä

FJT C4 03.07. St. Laurence Golf 26.6. klo 18:00 mennessä

FJT C5 17.07. Gumböle Golf 10.7. klo 18:00 mennessä

FJT C6 13.08. Hill  Side Golf Club 6.8. klo 18:00 mennessä

LÄNSI Pvm Kenttä Ilmoittautuminen
FJT C1 07.05. Wiurila Golf & Country Club 30.4. klo 18:00 mennessä

FJT C2 21.05. Salo Golf 14.5. klo 18:00 mennessä

FJT C3 19.06. Lakeside Golf Vammala 12.6. klo 18:00 mennessä

FJT C4 04.07. Autra Golf 27.6. klo 18:00 mennessä

FJT C5 17.07. Uudenkaupungin Golfklubi 10.7. klo 18:00 mennessä

FJT C6 13.08. Alastaro Golf 6.8. klo 18:00 mennessä
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Junior Challenge Tourin alueet ja pisteet

Kaikki viisi aluetta muodostavat toisistaan riippumattoman kiertueen (viisi osakilpailua per alue + aluefinaali). Pelaaja voi osallistua vapaasti minkä 
tahansa alueen kisoihin, mutta vain yhteen saman kierroksen osakilpailuun. Pelaajan saavuttamat pisteet kirjataan sen alueen taulukkoon, minkä 
osakilpailusta pisteet on saatu. Eri alueiden osakilpailuista saatuja pisteitä ei siis lasketa yhteen. 

Jos useampi pelaaja on alueellisten yhteispisteiden osalta tasatuloksessa, sijoitus jaetaan pelaajien kesken. 

Junior Challenge Tour toimii karsintajärjestelmänä valtakunnalliselle Finnish Junior Tourille. Junior Challenge Tourin osakilpailuja organisoivat alu-
eelliset kilpailupäälliköt, yhteystiedot sivulla 19.

Pisteet Junior Challenge Tourin osakilpailuista

Pojat Sija Tytöt

60 1 30

55 2 24

51 3 20

47 4 16

44 5 13

41 6 10

38 7 8

36 8 6

34 9 4

32 10 3

30 11 2

28 12 1

Pojat Sija Tytöt

26 13 -

24 14 -

22 15 -

20 16 -

19 17 -

18 18 -

17 19 -

16 20 -

15 21 -

14 22 -

13 23 -

12 24 -

Pojat Sija Tytöt

11 25 -

10 26 -

9 27 -

8 28 -

7 29 -

6 30 -

5 31 -

4 32 -

3 33 -

2 34 -

1 35 -

Junior Challenge Tourin viimeisessä osakilpailussa pisteet jaetaan 1½ kertaisina.

Sarjat

Pojat	 Vuonna 1996 – 2009 syntyneet	 HCP 24,0	 tai pienempi 
Tytöt	 Vuonna 1996 – 2009 syntyneet	 HCP 36	 tai pienempi

Pelimuoto ja tiit

18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt punaisilta ja pojat keltaisilta tiimerkeiltä.

Osallistujat

Junior Challenge Tourin osakilpailujen maksimiosanottajamäärä on 120 pelaajaa. Jos ilmoittautumisia tulee tätä enemmän, otetaan pelaajia mu-
kaan tasoitusjärjestyksessä seuraavan ohjeen mukaan:

12-16v.	 18 pelaajaa (15 %) 
17-18v.	 24 pelaajaa (20 %) 
19-21v.	 12 pelaajaa (10 %) 
Tasoituksen mukaan	 66 pelaajaa (min.)

Ikäkiintiöistä on tytöille varattu 1/3 paikoista.

Osallistumismaksu

35 euroa, joka tulee suorittaa ennen kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista löytyy järjestävän seuran nettisivuilta.
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VALTAKUNNALLISET KILPAILUT
FINNISH JUNIOR TOUR 2017 OSAKILPAILUT

	 Pvm Kilpailu Kenttä Ilmoittautuminen
29.-30.4. FJT Invitational Kullo Golf Club 22.4. klo 18:00 mennessä

13.-14.5. FJT 2. Ruukkigolf 8.5. klo 18:00 mennessä

27.-28.5. FJT 3. Gumböle Golf 22.5. klo 18:00 mennessä

13.-14.6. FJT International Aurinko Golf 6.6. klo 18:00 mennessä

28.-30.6. FJT 5. FIJC, SM-Lyöntipeli (14v & 16v) Vierumäen Golfseura 21.6. klo 18:00 mennessä

28.-30.6. FJT 5. SM-Lyöntipeli (18v & 21v) Alastaro Golf 21.6. klo 18:00 mennessä

11.-12.7. FJT 6. Tarinagolf 5.7. klo 18:00 mennessä

26.-28.7. FJT 7. SM-Reikäpeli (16v & 18v & 21v) Botnia Golf 19.7. klo 18:00 mennessä

1.-3.8. Junioreiden Joukkue SM Salo Golf 22.7. klo 18:00 mennessä

8.-9.8. FJT 8. Tammer-Golf 1.8. klo 18:00 mennessä

26.-27.8. FJT 9. Katinkulta Golf 19.8. klo 18:00 mennessä

2.-3.9. FJT 10. Nivalan Seudun Golf 28.8. klo 18:00 mennessä

16.-17.9. FJT Finaali Porin Golfkerho 9.9. klo 18:00 mennessä

30.9.-1.10. FJT 2018 Karsinta Peuramaa Golf Hjortlandet 23.9. klo 18:00 mennessä

FINNISH JUNIOR TOUR 2018 KARSINTA

30.9.-1.10.2017 Peuramaa Golf Hjortlandet 
Ilmoittautuminen 23.9.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat, osallistujat ja osallistumisoikeus

Tytöt 	1997 – 2010 syntyneet	 60 pelaajaa	 HCP 36 tai pienempi	 Pojat 	1997 – 2010 syntyneet	 140 pelaajaa	 HCP 24,0 tai pienempi

Mikäli toisen sukupuolen pelaajamäärä ei täyty, siirtyvät paikat toiselle sukupuolelle.

Pelimuoto ja tiit

18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä. Kilpailussa ei ole cut:ia.

Osallistumismaksu 

70 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Kategoriat

Pelaajat otetaan kilpailuun seuraavassa kategoriajärjestyksessä:

Kategoriat FJT karsinta
Pojat Tytöt

1 Rankingit
a FAR 2017
b FJAR 2017
c Junior Challenge Tour 2017

2 Tasoitus - maksimi 24,0 36,0
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FINNISH JUNIOR TOUR 1	 FINNISH JUNIOR TOUR 4	 FINNISH JUNIOR TOUR 11 
INVITATIONAL	 INTERNATIONAL	 FINAALI

Aika ja Paikka

29.-30.4.2017 Kullo Golf Club	 13.-14.6.2017 Aurinko Golf	 16.-17.9.2017 Porin Golfkerho

Ilmoittautuminen

22.4.2017 klo 18.00 mennessä 	 6.6.2017 klo 18.00 mennessä	 9.9.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat, osallistujat ja osallistumisoikeus

Pojat 	 1996 – 2005 syntyneet	 60 pelaajaa		   
Tytöt 	 1996 – 2005 syntyneet	 18 pelaajaa		

Pelimuoto ja tiit

36 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä. Kilpailussa ei ole cut:ia.

Pisteet

FJAR 2017 kategoria C, sivu 21.

Osallistumismaksu

90 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista 
www.kullogolf.fi	 www.aurinkogolf.fi	 www.kalafornia.com

Kategoriat FJT 1 FJT 4 FJT 11
Pojat Tytöt Pojat Tytöt Pojat Tytöt

60 18 60 18 60 18

1 OSAKILPAILUIDEN VOITTAJAT
a FT 2016–2017
b FJT 2016–2017

2 WILD CARDS
a Suomen Golfliitto 5 5 5
b Järjestävä seura 1 1 1
c Kansainväliset pelaajat 12 12 12

3 RANKINGIT
a WAGR Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki
b FAR 2017 1 - 20 1 - 7 1 - 50 1 - 25 1 - 40 1 - 20
c FAR 2016 1 - 50 1 - 25 1 - 20 1 - 7
d FJAR 2017 1 - 20 1 - 7 1 → 1 → 1 → 1 →
e FJAR 2016 1 → 1 →

4 FJT KARSINTA 2017
a Pelaajat sijoilta

5 JUNIOR CHALLENGE TOUR
a JCT osakilpailuiden voittajat 2017
b JCT Ranking 2017
c AT Ranking 2016
d Edeltävä JCT osakilpailu

Kaikilta alueilta sama määrä pelaajia kunnes sarjan pelaajamäärä on ylittynyt. Ei pelaajia varalle.
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FJT 5 FINNISH INTERNATIONAL JUNIOR CHAMPIONSHIP -  
FJT 5 LYÖNTIPELIN SM–KILPAILUT (14-V. JA 16-V.)

28.-30.6.2017 Vierumäen Golfseura 
Ilmoittautuminen 21.6.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat		  Pojat	 Tytöt

16v sarjat	 2001 – 2002 syntyneet	 52 pelaajaa	 26 pelaajaa 
14v sarjat	 2003 – 2009 syntyneet	 52 pelaajaa	 26 pelaajaa

Kilpailun yhteydessä pelataan samalla Suomen Mestaruuskilpailut, jonka sarjoissa voivat pelata vain Suomen kansalaiset. Sarjoina ovat pojat 
ja tytöt alle 14-vuotiaat sekä alle 16-vuotiaat.

Pelimuoto

18 + 18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, ei cut-rajaa. Alle 16-vuotiaiden sarjassa tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä sekä alle 14-vuo-
tiaiden sarjassa tytöt pelaavat punaisilta ja pojat keltaisilta tiimerkeiltä.

Pisteet

14-v. sarjat FJAR 2017 sarake B-25% ja 16-v. sarjat FJAR 2017 sarake B, sivu 21.

Osallistumismaksu

100 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.fijc.fi.

Kategoriat Pojat Tytöt
16-v. 14-v. 16-v. 14-v.

52 52 26 26

1 a SM lp ja rp mitalistit 2016
b Kansainväliset kutsut

2 WAGR - 20 parasta suomalaista (per 21.6.2017)

3 a Wild Cards – Järjestävä seura 4
b Wild Cards – SGL 2

4 WAGR kaikki kaikki kaikki kaikki

5 Ranking 2016 - pelaajat mainituilta sijoilta
a FJAR 1 - 5 1 → 1 - 3 1 →
b AT 1 - 5 1 - 2
c TT 15-v. 1 - 2 1

6  Osakilpailut 2017 - jokaisesta osakilpailusta pelaajat si-
joilta

a FJT 1 - 20 1 - 30 1 - 10 1 - 20
b Junior Challenge Tour 1 - 3 1 - 10 1 - 2 1 - 10
c Future Pojat 16 & Future Tytöt 1 - 2 1

7  Ranking 2017 - pelaajat mainituilta sijoilta
a FAR 1 → 1 → 1 → 1 →
b FJAR 1 - 40 1 → 1 - 20 1 →
c Junior Challenge Tour 1 - 4 1 → 1 - 2 1 →
d Future Pojat 16 & Future Tytöt 1 → 1 →
e FJAR 41 → 21 →
f Junior Challenge Tour 5 → 3 →
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FJT 5 JUNIOREIDEN LYÖNTIPELIN SM–KILPAILUT (18-V. JA 21-V.) 

28.-30.6..2017 Alastaro Golf 
Ilmoittautuminen 21.6.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat		  Pojat	 Tytöt

21v sarjat	 1996 – 1998 syntyneet	 51 pelaajaa	 24  pelaajaa 
18v sarjat	 1999 – 2000 syntyneet	 51 pelaajaa	 24 pelaajaa

Suomen Mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain Suomen kansalaiset.

Pelimuoto

18 + 18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä., Cut 36 reiän jälkeen. Viimeiselle pelipäivälle otetaan 
pelaajia seuraavan ohjeen mukaan:

Pojat 24 pelaajaa / sarja sekä tasatulokset 
Tytöt 10 pelaajaa / sarja sekä tasatulokset

Pisteet

18-v. sarjat FJAR 2017 sarake B ja 21-v. sarjat FJAR 2017 sarake B, sivu 21.

Osallistumismaksu

100 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.alastarogolf.fi.

Kategoriat Pojat Tytöt
21-v. 18-v. 21-v. 18-v.

51 51 24 24

1 OSAKILPAILUIDEN VOITTAJAT
a FT 2016–2017
b FJT 2016–2017

2 WILD CARDS
a Suomen Golfliitto 4
b Järjestävä seura 2
c Kansainväliset pelaajat

3 RANKINGIT
a WAGR Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki
b FAR 2017 1 - 50 1 - 50 1 - 25 1 - 25
c FAR 2016 1 - 20 1 - 20 1 - 7 1 - 7
d FJAR 2017 1 → 1 → 1 → 1 →
e FJAR 2016

4 FJT KARSINTA 2017
a Pelaajat sijoilta 1 - 5 1 - 5 1 - 2 1 - 2

5 JUNIOR CHALLENGE TOUR
a JCT osakilpailuiden voittajat 2017

b* JCT Ranking 2017 1 → 1 → 1 → 1 →
c AT Ranking 2016
d Edeltävä JCT osakilpailu

5b* Kaikilta alueilta sama määrä pelaajia kunnes sarjan pelaajamäärä on ylittynyt. Ei pelaajia varalle.
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FJT 7 JUNIOREIDEN REIKÄPELIN SM -KILPAILUT

26.–28.7.2017 Botnia Golf 
Ilmoittautuminen 19.7.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat		  Pojat	 Tytöt

21v sarjat 	 1996 – 1998 syntyneet	 32–36 pelaajaa	 16–20 pelaajaa 
18v sarjat	 1999 – 2000 syntyneet 	 32–36 pelaajaa	 16–20 pelaajaa 
16v sarjat	 2001 – 2005 syntyneet 	 32–36 pelaajaa	 16–20 pelaajaa

Suomen Mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain Suomen kansalaiset.

Pelimuoto

Ensimmäisenä kilpailupäivänä pelataan 18 reiän lyöntipelikarsinta, josta jatkoon sijoitetaan tuloksen mukaan poikien sarjoissa 16 parasta/sarja ja tyt-
töjen sarjoissa 8 parasta/sarja. Tasatilanteissa käytetään matemaattista menetelmää. Kilpailussa tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä.

Pisteet

FJAR 2017 sarake c, sivu 21.

Osallistumismaksu

80 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.botniagolf.fi.

Kategoriat Pojat Tytöt
21-v. 18-v. 16-v. 21-v. 18-v. 16-v.

34 34 34 18 18 18

1 OSAKILPAILUIDEN VOITTAJAT
a FT 2016–2017
b FJT 2016–2017

2 WILD CARDS
a Suomen Golfliitto 4
b Järjestävä seura 2
c Kansainväliset pelaajat

3 RANKINGIT
a WAGR Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki
b FAR 2017 1 - 50 1 - 50 1 - 50 1 - 25 1 - 25 1 - 25
c FAR 2016 1 - 20 1 - 20 1 - 20 1 - 7 1 - 7 1 - 7
d FJAR 2017 1 → 1 → 1 → 1 → 1 → 1 →
e FJAR 2016

4 FJT KARSINTA 2017
a Pelaajat sijoilta

5 JUNIOR CHALLENGE TOUR
a JCT osakilpailuiden voittajat 2017

b* JCT Ranking 2017 1 → 1 → 1 → 1 → 1 → 1 →
c AT Ranking 2016
d Edeltävä JCT osakilpailu

5b* Kaikilta alueilta sama määrä pelaajia kunnes sarjan pelaajamäärä on ylittynyt. Ei pelaajia varalle.
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FINNISH JUNIOR TOUR 2	 FINNISH JUNIOR TOUR 3	 FINNISH JUNIOR TOUR 6

Aika ja Paikka

13.–14.5.2017 Ruukkigolf	 27.-28.5.2017 Gumböle Golf	 11.-12.7.2017 Tarinagolf

Ilmoittautuminen

8.5.2017 klo 18.00 mennessä 	 22.5.2017 klo 18.00 mennessä	 5.7.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat, osallistujat ja osallistumisoikeus

Pojat 	 1996 – 2005 syntyneet	 93 pelaajaa		   
Tytöt 	 1996 – 2005 syntyneet	 33 pelaajaa		

Pelimuoto ja tiit

18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä. Kilpailussa ei ole cut:ia.

Pisteet

FJAR 2017 kategoria C, sivu 21.

Osallistumismaksu

70 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista 
www.ruukkigolf.fi	 www.gumbolegolf.fi	 www.tarinagolf.fi

Kategoriat FJT 2 FJT 3 FJT 6
Pojat Tytöt Pojat Tytöt Pojat Tytöt

93 33 93 33 93 33

1 OSAKILPAILUIDEN VOITTAJAT
a FT 2016–2017
b FJT 2016–2017

2 WILD CARDS
a Suomen Golfliitto 2 2 2
b Järjestävä seura 2 2 2
c Kansainväliset pelaajat

3 RANKINGIT
a WAGR Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki
b FAR 2017 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7 1 - 50 1 - 25
c FAR 2016 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25 1 - 20 1 - 7
d FJAR 2017 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7 1 - 50 1 - 25
e FJAR 2016 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25 1 - 20 1 - 7

4 FJT KARSINTA 2017
a Pelaajat sijoilta 1 - 20 1 - 10 1 - 20 1 - 10 1 - 20 1 - 10

5 JUNIOR CHALLENGE TOUR
a JCT osakilpailuiden voittajat 2017
b JCT Ranking 2017 1 - 6 1 - 3
c AT Ranking 2016 1 - 4 1 - 2 1 - 4 1 - 2

d* Edeltävä JCT osakilpailu 1 → 1 → 1 → 1 → 1 → 1 →
5d* Kaikilta alueilta sama määrä pelaajia kunnes sarjan pelaajamäärä on ylittynyt. Ei pelaajia varalle.
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FINNISH JUNIOR TOUR 8	 FINNISH JUNIOR TOUR 9	 FINNISH JUNIOR TOUR 10

Aika ja Paikka

8.–9.8.2017 Tammer-Golf	 26.-27.8.2017 Katinkulta Golf	 2.-3.9.2017 Nivalan Seudun Golf

Ilmoittautuminen

1.8.2017 klo 18.00 mennessä 	 19.8.2017 klo 18.00 mennessä	 28.8.2017 klo 18.00 mennessä

Sarjat, osallistujat ja osallistumisoikeus

Pojat 	 1996 – 2005 syntyneet	 93 pelaajaa		   
Tytöt 	 1996 – 2005 syntyneet	 33 pelaajaa		

Pelimuoto ja tiit

18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli, tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä. Kilpailussa ei ole cut:ia.

Pisteet

FJAR 2017 kategoria C, sivu 21.

Osallistumismaksu

70 euroa, joka tulee suorittaa ennen ensimmäistä kilpailukierrosta.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista 
www.tammer-golf.fi	 www.katinkultagolf.fi	 www.nivalanseudungolf.fi

Kategoriat FJT 8 FJT 9 FJT 10
Pojat Tytöt Pojat Tytöt Pojat Tytöt

93 33 93 33 93 33

1 OSAKILPAILUIDEN VOITTAJAT
a FT 2016–2017
b FJT 2016–2017

2 WILD CARDS
a Suomen Golfliitto 2 2 2
b Järjestävä seura 2 2 2
c Kansainväliset pelaajat

3 RANKINGIT
a WAGR Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki
b FAR 2017 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25
c FAR 2016 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7
d FJAR 2017 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25 1 - 50 1 - 25
e FJAR 2016 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7 1 - 20 1 - 7

4 FJT KARSINTA 2017
a Pelaajat sijoilta 1 - 5 1 - 2 1 - 5 1 - 2 1 - 5 1 - 2

5 JUNIOR CHALLENGE TOUR
a JCT osakilpailuiden voittajat 2017
b JCT Ranking 2017 1 - 6 1 - 3 1 - 6 1 - 3 1 → 1 →
c AT Ranking 2016

d* Edeltävä JCT osakilpailu 1 → 1 → 1 → 1 →
5d* Kaikilta alueilta sama määrä pelaajia kunnes sarjan pelaajamäärä on ylittynyt. Ei pelaajia varalle.
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JUNIOREIDEN SM -JOUKKUEKILPAILU

Aika ja paikka

1.-3.8.2017 Salo Golf 
Ilmoittautuminen 22.7.2017 klo 18.00 mennessä

Osallistujat

Valinta tapahtuu Finnish Junior Amateur Ranking 2017 Seurat 22.7.2017 -pistetilanteen mukaan. Seurapisteisiin lasketaan FJAR ja Junior Challenge Tourin 
pisteet. Ilmoittautuneiden seurojen joukosta valitaan kilpailuun Järjestävän seuran lisäksi 15 eniten pisteitä kerännyttä seuraa. Tasatilanteessa valinnan 
ratkaisee FJAR-pisteet.

Kilpailuun voivat osallistua Suomen Golfliiton jäsenseurat yhdellä joukkueella. Joukkue koostuu 2-8 pojasta ja 2-8 tytöstä, kuitenkin siten, että maksimikoko 
on kymmenen (10) pelaajaa. Päivittäin joukkueessa pelaa kahdeksan pelaajaa, jotka joukkueen kapteeni nimeää ja sijoittaa pelijärjestykseen. Kaksi on vara-
miehenä/-naisena. Päivittäin joukkueeseen tulee kuitenkin kuulua vähintään kaksi tyttöä ja poikaa. Joukkuetta voidaan vaihtaa kierroksittain varamiehiksi 
nimetyillä pelaajilla. Pelaajien tulee olla vuonna 1996– 2005 syntyneitä.

Pelimuoto ja tiit

Kilpailussa pelataan ensimmäisenä päivänä 18 reiän lyöntipelikarsinta, jonka jälkeen joukkueet jaetaan kolmeen lohkoon: sijat 1 - 8, sijat 9 - 12 ja sijat 13 - 16. 

Lyöntipelikarsinnan tulokseen lasketaan viiden pelaajan yhteistulos. Näistä viidestä tuloksesta vähintään yhden tulee olla tyttöpelaajan tulos.

Kilpailun toisena ja kolmantena päivänä pelataan reikäpeliä. Joukkueet pelaavat vastakkain siten, että sijoilla 1 - 8 olevat joukkueet pelaavat toisena päivänä 
kaksi ottelua ja sijoilla 9 - 16 olevat joukkueet yhden ottelun. Ottelut pelataan reikäpelisäännöin.

Ottelu muodostuu kahdesta Foursome -ottelusta (tyttö + tyttö ja poika + poika) ja neljästä Singel -ottelusta. Foursome -otteluissa tytöt pelaavat tyttöjä 
vastaan ja pojat poikia vastaan.

Tytöt pelaavat sinisiltä ja pojat valkoisilta tiimerkeiltä.

Tasatulokset 

Tasatulokset lyöntipelikarsinnassa joukkueiden kesken:

Joukkueen päätyessä tasatulokseen lyöntipelikarsintaosuudella, sijoitus ratkaistaan joukkueen parhaan poisjätetyn tuloksen perusteella. Mikäli tämäkin 
on tasan, ratkaisee toiseksi paras poisjätetty ja sen jälkeen kolmanneksi paras poisjätetty tulos. Mikäli tilanne tämänkin jälkeen on tasan, ratkaisee arpa 
paremmuuden.

Tasatulos reikäpelissä pelaajien kesken:

Mikäli yksittäinen reikäpeliottelu on tasan 18. reiän jälkeen, saavat molemmat joukkueet puoli pistettä.

Tasatulos reikäpelissä joukkueiden kesken:

Mikäli reikäpeliotteluiden jälkeen joukkueet ovat tasapisteissä, valitsevat kapteenit joukkueistaan yhden pelaajan, jotka ratkaisevat ottelun voittajan reikä 
kerrallaan niin pitkään, kunnes ratkaisu syntyy.

Kapteenien kokous

30.7.2017 kello 18:00 kisapaikalla. Tilaisuudessa käydään läpi kilpailumääräykset, paikallissäännöt sekä jaetaan muu tiedotusmateriaali.

Osallistumismaksu:

Osallistumismaksu on 300 euroa / joukkue ja se on maksettava järjestävän seuran caddiemasterille ennen ensimmäiselle kierrokselle lähtöä.

Majoitus

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.salogolf.fi.
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FUTURE LIIGA JA FINAALI�
FUTURE LIIGA

Future Liiga on seurojen välinen joukkuekilpailu, joka pelataan jokaisen Future Tour osakilpailun yhteydessä. Future Liiga ei ole erillinen kilpailu, vaan 
tulokset muodostuvat joukkueen kolmen parhaan pelaajan tasoituksettomista lyöntipelituloksista, jotka he pelaavat henkilökohtaisissa sarjoissa. Ea-
sy-sarjoissa pelaavat pelaajat eivät voi olla osallistua joukkuekilpailuun, koska Easy-sarjoissa pelimuotona on tasoituksellinen pistebogey.

Joukkueet

Seurajoukkueet voivat osallistua kilpailuihin 3-4 henkisin joukkuein. Samasta seurasta voi olla useampia joukkueita. Joukkueen pelaajia voi vaihtaa 
rajoituksetta osakilpailujen välillä.

Osakilpailun joukkueen kokoonpano tulee ilmoittaa kilpailun johtajalle ennen joukkueen ensimmäisen pelaajan lähtöaikaa.

Pelimuoto ja tasatulokset

Pelimuoto on 18 reiän tasoitukseton lyöntipeli. Joukkueen tulokseen lasketaan 3 parasta tasoituksetonta lyöntipelitulosta.

Tasatuloksissa joukkuekilpailun kaikki sijoitukset ovat jaettuja.

Ranking-pisteet

Osakilpailusta pisteitä saa viisi parasta joukkuetta.

Jos kilpailussa on alle viisi joukkuetta, voittaja saa niin paljon pisteitä kuin kilpailussa on joukkueita. Esim. jos kilpailussa on  
3 joukkuetta voittaja saa 3 pistettä, toinen 2 pistettä ja kolmas yhden pisteen.

Palkinnot

Finaalissa palkitaan kaikkien alueiden rankingin paras joukkue.

FUTURE LIIGA FINAALI

23. - 24.9.2017 Lakeside Golf Vammala 
Ilmoittautuminen 9.9. klo. 18.00 mennessä sähköpostilla osoitteeseen teemu.toivonen@golf.fi. 
Ilmoittautumisen yhteydessä seuran tulee ilmoittaa kaikki joukkueensa sekä joukkueiden alustavat pelaajat. 

Osallistujat ja osallistumisoikeus

Kilpailun maksimijoukkuemäärä on 26. Joukkueet valitaan Future Liiga rankingien 14.9.2017 tilanteen mukaan. Jokaiselta alueelta valitaan 5 parasta 
ilmoittautunutta joukkuetta. Jos alueelta ei ilmoittaudu viittä joukkuetta paikoista tulee Golfliiton villejä kortteja.

Järjestävällä seuralla on oikeus asettaa oma joukkueensa kilpailuun.

Pelimuoto ja rankingpisteet

18 + 18 reikää tasoitukseton lyöntipeli. Kilpailussa ei ole Cuttia.  
Tytöt sekä alle 12 vuotiaat pojat pelaavat punaisilta ja alle 16 vuotiaat pojat sinisiltä tiimerkeiltä.

Future Liigassa joukkueen tulokseen lasketaan kummaltakin kierrokselta joukkueen 3 parasta  
tasoituksetonta lyöntipelitulosta.Tasatilanteessa kilpailun voittajajoukkue ratkaistaan äkkikuolema  
uusinnalla joukkueiden kapteenien nimeämien pelaajien kesken. Tasatilanteessa muut sijoitukset  
ovat jaettuja. Kilpailun kautta ansaitut rankingpisteet merkataan vain joukkueen oman alueen rankingiin.

Palkinnot

Tapahtumassa palkitaan Future Liiga Finaalin kolme parasta joukkuetta, parhaat alle 12-vuotias poika sekä tyttö ja parhaat alle 16 vuotias poika sekä 
tyttö. Alueellisista rankingeista palkitaan jokaisen alueen paras joukkue sekä parhaat alle 16- ja 12-vuotiaat tyttö ja poika pelaajat.

Osallistumismaksu						      Future Liiga Finaalin kilpailupäällikkö

50 euroa / pelaaja							       Teemu Toivonen

Majoitus								       teemu.toivonen@golf.fi

Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.lakesidegolf.fi.		  044 551 6997

Sijoitus Pisteet

1 5

2 4

3 3

4 2

5 1

Sijoitus Pisteet Sijoitus Pisteet

1 12 6 5

2 10 7 4

3 8 8 3

4 7 9 2

5 6 10 1
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YHTEYSTIEDOT
Future Tourin kilpailupäälliköt

Teemu Karvonen	 teemu.karvonen@golf.fi	 040 723 5294	 Pohjoinen 
Marko Korhonen	 marko.korhonen@golf.fi	 045 132 0877	 Itä 
Matti Huomanen	 matti.huomanen@golf.fi	 040 730 7008	 Etelä-itä 
Teemu Toivonen	 teemu.toivonen@golf.fi	 044 551 6997	 Etelä-länsi 
Juha Santala	 juha.santala@golf.fi	 040 736 5136	 Länsi 
Teemu Toivonen	 teemu.toivonen@golf.fi	 044 551 6997	 Future Tour Finaali

Eero Kangasniemi	 eero.kangasniemi@golf.fi	 040 761 3352	 Future Tour -koordinaattori

Junior Challenge Tourin kilpailupäälliköt

Teemu Karvonen	 teemu.karvonen@golf.fi	 040 723 5294 	 Pohjoinen 
Marko Korhonen	 marko.korhonen@golf.fi	 045 132 0877	 Itä 
Matti Huomanen	 matti.huomanen@golf.fi	 040 730 7008	 Etelä-itä 
Teemu Toivonen	 teemu.toivonen@golf.fi	 044 551 6997	 Etelä-länsi 
Janne Burman	 janne.burman@golf.fi	 050 527 0105	 Länsi

Eero Kangasniemi	 eero.kangasniemi@golf.fi	 040 761 3352	 Junior Challenge Tour -koordinaattori

Junior Tour

Eero Kangasniemi	 eero.kangasniemi@golf.fi	 040 761 3352	 FJT kiertuepäällikkö 
Teemu Toivonen	 teemu.toivonen@golf.fi	 044 551 6997	 FJT kilpailupäällikkö

Rankingpisteet

Mika Wikström	 mika.wikstrom@golf.fi	 0400 739 877	 Asiantuntija: Kilpailut		

Suomen Golfliitto

Juha Juvonen	 juha.juvonen@golf.fi	 040 561 5863 	 Kilpailupäällikkö 
Mika Wikström	 mika.wikstrom@golf.fi	 0400 739 877	 Asiantuntija:  Kilpailut - IT - Säännöt 
Eero Kangasniemi	 eero.kangasniemi@golf.fi	 040 761 3352	 Kilpailukoordinaattori 
Sami Övermarki	 sami.overmark@golf.fi	 044 753 5138	 Juniorivastaava 

Suomen Golfliitto ry:n toimisto

Liiton toimisto on avoinna arkisin 08.30 – 16.00.

Postiosoite 	 Radiokatu 20, 00240 HELSINKI 
Puhelin 	 09 3481 2520 
Sähköposti	 office@golf.fi

ALUEIDEN JA KIERTUEIDEN KILPAILUPÄÄLLIKÖIDEN TEHTÄVÄT

•	 Laatia vastuualueenaan olevan kilpailukiertueen kilpailukalenteri

º	 Neuvottelee kilpailupaikat ja ajankohdat

•	 Toimia Golfliiton yhteyshenkilöinä kilpailujen järjestäjien suuntaan

º	 Ohjeistaa ja auttaa seuroja kilpailujärjestelyissä

•	 Vastata oman alueensa kilpailutapahtuman ilmoittautumisista, lähtöluetteloista ja tuloksista

º	 Ylläpitää kilpailukohtaisesti GolfBox - ohjelmistoa

•	 Vastata oman alueensa kiertueen ranking-tilaston ylläpidosta

º	 Päivittää pistetilanteet kunkin kilpailukierroksen jälkeen

•	 Tarkkailla vastuualueensa kilpailutapahtumien kulkua

º	 On läsnä tapahtumissa ja avustaa tarvittaessa ongelmatilanteissa

•	 Raportoida vastuualueensa toiminnasta

º	 Tekee kilpailukohtaisen yhteenvedon kilpailuista ja järjestelyistä

•	 Ylläpitää omaa osaamistaan

º	 Osallistuu Golfliiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin
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RANKING 2017
Finnish Junior Amateur Ranking (FJAR)

FJT + Kansainväliset kisat (pojat ja tytöt)

Finnish Junior Tour Ranking

FJT pojat ja tytöt

Junior Challenge Ranking alueittain	 Future Tour Ranking  alueittain

Pohjoinen 	 pojat ja tytöt	 Pohjoinen 	 pojat 16v, pojat 12v, tytöt

Itä	 pojat ja tytöt	 Itä	 pojat 16v, pojat 12v, tytöt

Etelä-Itä	 pojat ja tytöt	 Etelä-Itä	 pojat 16v, pojat 12v, tytöt

Etelä-Länsi 	 pojat ja tytöt	 Etelä-Länsi	 pojat 16v, pojat 12v, tytöt

Länsi	 pojat ja tytöt	 Länsi	 pojat 16v, pojat 12v, tytöt

Seurapisteet (Joukkue SM kilpailua varten)

FJAR ja Junior Challenge Tour pisteet

Yleistä

Kilpailussa tasatulokseen päätyneet pelaajat jakavat pisteet. Jos pelaajat päätyvät samaan kokonaispistemäärään, he jakavat kyseisen sijoituksen touril-
la. Pisteitä ei saa, jos lyöntipelissä ei selviydy cutista tai jos reikäpelissä putoaa ensimmäisellä kierroksella. 

Kansainvälisistä kisoista sijoitukset on ilmoitettava viimeistään kahden viikon kuluessa kilpailutapahtumasta ranking vastaavalle.

Jos pelaaja pelaa kategorioiden ulkopuolisia kansainvälisiä kilpailuja ja haluaa näistä FJAR–pisteitä, on hänen toimitettava täydelliset kilpailutulokset 
Golfliittoon viimeistään kahden viikon kuluessa kilpailutapahtumasta. Tulokset toimitetaan osoitteeseen: mika.wikstrom@golf.fi

Lähtökohtaisesti kilpailun tulee olla WAGR-kilpailu ja mahdolliset pisteet annetaan tällöin harkinnalla.

Finnish Junior Amateur Ranking 2017 vastaavana toimii Mika Wikström, (mika.wikstrom@golf.fi) ja taulukot julkaistaan www.golf.fi sivuilla.

WAGR - WORLD AMATEUR GOLF RANKING

Mikä on WAGR?

WAGR = World Amateur Golf Ranking on niin miehille kuin naisillekin pidetty koko maailman kattava amatöörien ranking-järjestelmä. Järjestelmässä on 
yli10.000 pelaajaa reilusta 100 eri maasta ja järjestelmä pitää sisällään yli 4.000 kilpailua.

Järjestelmässä pelaajille lasketaan keskimääräiset pisteet viimeisen 104 viikon ajalta vuoden 2017 alusta. 

WAGR päivitetään joka keskiviikko 12:00 GMT.

Mitä kilpailuja kuuluu järjestelmään?

Pääsääntö kilpailuille on, että ne ovat lyönti- tai reikäpelikilpailuja tai niiden yhdistelmiä, amatööri- tai ammattilaiskilpailuja (OWGR:iin tai Rolex 
Ranking:iin kuuluvia kilpailuja) ja niissä pelataan vähintään kolme lyöntipeli- tai reikäpelikierrosta. Kilpailut järjestelmään hyväksyy WAGR-toimikunta.

Myös kaikki nuorten yli 16-v kilpailut kuuluvat WAGR:n alaisuuteen, jos ne täyttävät mainitut kriteerit ja WAGR – toimikunta ne hyväksyy. Uusille WAGR – 

kilpailuille on vuoden 2015 alusta lähtien asetettu yhden vuoden koeaika, jonka jälkeen kyseisen kilpailun status vahvistetaan.

Nuorten WAGR – kilpailut Suomessa

Suomessa WAGR:n alaisuuteen kuuluvat SM – kilpailut (ei alle 16v ja 14v), Finnish Amateur Championship ja Finnish Tour. Nuorten Finnish Junior Tourilla 
vuonna 2015 perustetut uudet 54-reikäiset kilpailut, FJT Majors, ovat kuuluneet vuodesta 2016 alkaen WAGR-kilpailuihin. Nämä kilpailut ovat FJT 
Invitational, FJT International ja FJT Finaali.

Lisätietoja:

Aikuisten Kilpailutiedote 2017 
www.wagr.com
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RANKINGPISTETAULUKKO 2017 (FJAR 2017)

POJAT TYTÖT
A a B b C c D d Sija A a B b C c D d

600 600 400 400 200 200 100 100 1 500 500 320 320 140 140 70 70

500 500 320 300 170 150 85 75 2 420 400 260 240 110 100 65 50

450 400 260 200 150 100 75 50 3 380 300 220 160 90 70 45 35

400 400 240 200 130 75 65 38 4 340 300 180 160 80 40 40 20

350 200 220 100 120 30 60 15 5 300 150 160 80 70 10 35 5

280 200 200 100 110 30 55 15 6 260 150 140 80 60 10 30 5

260 200 190 100 100 30 50 15 7 230 150 120 80 50 10 25 5

240 200 180 50 90 30 45 15 8 200 150 100 80 45 10 20 5

220 100 170 50 80 10 40 5 9 170 75 90 40 40 15

200 100 160 50 70 10 35 5 10 140 75 80 40 35 10

150 100 140 50 60 10 30 5 11 120 75 70 40 30 8

130 100 120 50 55 10 28 5 12 100 75 60 40 25 6

110 100 100 50 52 10 26 5 13 80 75 54 40 20 4

90 100 80 50 48 10 24 5 14 70 75 48 40 15 2

80 100 70 50 44 10 22 5 15 60 75 44 40 10 1

70 100 60 50 40 10 20 5 16 54 75 40 40 8

60 60 55 25 36 18 17 48 30 36 15 6

50 60 50 25 32 16 18 44 30 32 15 4

48 60 48 25 28 14 19 40 30 28 15 2

46 60 46 25 25 12 20 36 30 26 15 1

44 60 44 25 23 10 21 32 30 24 15

42 60 42 25 22 9 22 28 30 22 15

40 60 40 25 21 8 23 24 30 20 15

38 60 38 25 20 7 24 20 30 18 15

36 60 36 25 19 6 25 16 30 16 15

34 60 34 25 18 5 26 14 30 14 15

32 60 32 25 17 4 27 12 30 12 15

30 60 30 25 16 3 28 10 30 10 15

28 60 28 25 15 2 29 8 30 8 15

26 60 26 25 14 1 30 6 30 6 15

24 60 24 25 13 31 4 30 4 15

22 60 22 25 12 32 2 30 2 15

20 Sijat 20 Sijat 11 33 1 Sijat 1 Sijat

18 33-64 18 33-64 10 34 33-64 33-64

16 30 
pist.

16 10 
pist.

9 35 15 
pist.

6 pist.

14 Sijat 14 8 36 Sijat

12 65-
128

12 7 37 65-
128

10 10 
pist.

10 6 38 5 pist.

8 8 5 39

6 6 4 40

4 4 3 41

2 2 2 42

1 1 1 43

Taulukko 1 Rankingpisteet 2017
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KANSAINVÄLISET KILPAILUT
EDUSTUSTEHTÄVÄT

Edustustehtäviä ovat kaikki ne kilpailutapahtumat, joihin Golfliitto nimeää edustajan/edustajat. Näihin kilpailuihin valitaan pelaajat ennalta ilmoitettu-
jen kriteerien perusteella. Jos tällaisia kriteerejä ei ole erikseen ilmoitettu, valitaan pelaajat valmennusjohdon harkinnalla tai kilpailukutsun edellyttämäl-
lä tavalla. Edustusjoukkueiden valintakriteerit löytyvät golf.fi-sivustolta.

Edustustehtävissä Golfliitto vastaa matkustusjärjestelyistä. Kustannusjako määritellään kilpailukohtaisesti.  Edustustehtävissä pelaajien tulee seurata 
Golfliiton matkustus- ja käyttäytymisohjetta.

MUUT KANSAINVÄLISET KILPAILUT

Kansainvälisiin kilpailuihin voivat osallistua kaikki pelaajat jotka täyttävät kyseisen kilpailun osanottokriteerit. Kilpailuissa voi olla maakohtaisia kiintiöitä 
tai rajoitteita. Mahdollisissa valintatilanteissa ratkaisuoikeus on Golfliitolla.

Kun haluat osallistua kansainväliseen kilpailuun toimi seuraavasti:

Ilmoittautumislomakkeita ja lisätietoja kilpailuista saat joko golf.fi-sivuilta, Golfliiton toimistosta tai suoraan kyseistä kilpailua järjestävän tahon verkko-
sivuilta. Huomioithan, että ilmoittautumisaika kansainvälisiin kilpailuihin päättyy usein jo 1 kk ennen ensimmäistä kilpailupäivää. Täytä kilpailun ilmoit-
tautumislomake ja palauta se suoraan kilpailun järjestäjälle lomakkeessa ilmoitetulla tavalla. Jos kilpailumääräys vaatii, että ilmoittautumisen tulee olla 
Golfliiton vahvistama, tulee lomake lähettää Golfliittoon viimeistään KAKSI VIIKKOA ennen ilmoittautumisen päättymistä.

Golfliitto vastaa vain liittovalmennusryhmiin kuuluvien pelaajien matkustusjärjestelyistä. Ryhmien ulkopuoliset pelaajat hoitavat järjestelyt itse, jos ei 
muuta sovita.

EGA:n kalenterin ulkopuolisista kilpailuista voidaan myöntää Finnish Junior Amateur Ranking -pisteitä Golfliiton harkinnalla. Hakemus ja täydellinen tu-
losluettelo tulee toimittaa Golfliittoon viimeistään 14 pv kilpailutapahtuman jälkeen osoitteeseen: mika.wikstrom@golf.fi tai Radiokatu 20, 00093 VALO.

Lisätietoja kansainvälisistä kilpailuista:

Ilmoittautumiset		  Lisätietoa 
Palvelukoordinaattori	 PIA KANGASMÄKI	 Kilpailupäällikkö	 JUHA JUVONEN	 Asiantuntija - Kilpailut	 MIKA WIKSTRÖM 
	 0400 - 300 401		  040 – 561 5863		  0400 – 739 877 
	 office@golf.fi

EGA INTERNATIONAL JUNIOR TOURNAMENTS

Euroopan Golfliiton sivut: www.ega-golf.ch (täältä löydät koko kv. kilpailukalenterin)

Kilpailu Paikka Hcp FJAR kat.

HELMIKUU

11 - 12 N. Severis Cyprus International Youth Open Eléa Estate GC 36 D -50%

HUHTIKUU

7 - 9 Irish Girls' Open Stroke Play Championship (U18) Roganstown 12 B

10 - 12 Malta Junior Open (Girls & Boys) Royal Malta GC 36.0 / 28.0 D -50%

12 - 14 Scottish Girls (U18) Open Stroke Play Championship Montrose, Medal TBC B -25%

Scottish Boys (U18) Open Stroke Play Championship Monifieth Links TBC B

13 - 17 French International Lady Juniors Championship (Esmond Trophy) Saint Cloud GC 3,4 a

French International Boys Championship (Michel Carlhian Trophy) Golf de Granville 3,4 a

KESÄKUU

1 - 3 German Girls' & Boys' Open GC St. Leon-Rot 3.9 / 1.9 A/A

2 - 4 Welsh Open Youths Championship Prestatyn GC 5 A

20 - 22 ANNIKA Invitational Europe (Girls) Halmstad Golfklubb 4,4 B

23 - 25 Slovenian International Junior Championship Arboretum 6,4 D

27 - 30 Irish Boys' Amateur Open (U18) Castletroy B

28 - 30 Finnish International Junior Championship Girls' & Boys' U16/U14 Vierumäki GC 18.0 / 14.0 kts s. 12

30 - 2.6. Serbian International Junior Championship (Girls' & Boys' U21) TBA 30 / 28 D -50%
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Kilpailu Paikka Hcp FJAR kat.

HEINÄKUU

6 - 8 Belgian International Girls' & Boys' (U14) Championship Royal Waterloo GC 24.4 / 16.4 C

7 - 9 Estonian Junior Open (U21, U18, U15, U12) Otepaa Golf 36 D/D/
D -25%/D -50%

11 - 13 Scottish Boys (U16) Open Stroke Play Championship Fairmont, Kittocks TBC B -25%

11 - 15 2017 European Boys' Team Championship La Manga Club 9.0 A

2017 European Girls' Team Championship St. Laurence Golf 14.0 A

17 - 18 Scottish Girls (U16) Open Stroke Play Championship TBA TCB B -25%

18 - 20 English Boys’ (U16) Open Amateur Stroke Play C’ship (McGregor Trophy) Burnham & Berrow 5.4 B -25%

19 - 20 Dutch Junior Open (Girls & Boys) GC Toxandria 6 / 4 A

20 - 23 Polish Junior Championship TBA 18.0 D

21 - 23 Austrian Juniors Open Championship (U21, U18, U16, U14, U12) Colony Club Gutenhof 18.4 / 11.4 A/B/C/D/D -25%

25 - 28 English Boys’ (U18) Open Amateur Stroke Play C’ship (Carris Trophy) West Sussex 2.4 A

IMT - International Matchplay Trophy for  Girls & Boys GC Sinsheim 11.4 / 8.0 b -25%

27 - 29 2017 European Young Masters Oslo GC B

Czech International Boys & Juniors Championship Ropice 5.0 B

Czech International Girls & Lady Juniors Championship Ropice 6.0 B

28 - 30 AJGT - International Juniors Golf  Challenge GC ESR Zell am See 18.4 / 11.4 C

ELOKUU

1 - 3 English Girls' Open Amateur Stroke Play Championship Littlestone 18.4 B

8 - 10 English Boys' (U14) Open Amateur Stroke Play C’ship (Reid Trophy) The Manchester 7.4 C

Latvian Junior Open Championship (U21, U18, U15, U12) Ozo GC D/D/ 
D-25%/D-50%

English Girls' (U16/U14) Open Amateur Championship Blackmoor 18.4 / 20.4 C/D

13 - 14 Scottish Girls' & Boys' (U14) Open Stroke Play Championship Crail TBC C

14 - 17 Russian Junior Championship (Boys and Juniors U14, U16, U18) TBA 12 / 18 / 28 D

Russian Junior Championship (Girls and Lady Juniors U14, U16, U18) TBA 9 / 14 / 24 D

15 - 19 Girls' British Open Amateur Championship Enville GC 4.4 a

15 - 20 The Boys Amateur Championship The Nairn and Nairn Dunbar 2,4 a

16 - 18 Slovak Junior Open Championship Girls & Boys Green Resort Hrubá Borša 12 / 8 D

Lithuanian Junior Open Championship (U21, U18, U15, U12) The V Golf Club 36 D/D/ 
D-25%/D-50%

22 - 24 APGC Junior Championship (TBC) Sunrise G&CC B

23 - 25 Irish U16 Boys’ Amateur Open Championship Rockmount 10 C

23 - 26 Belgian International Girls’ & Boys’ (U18) Championship Royal GC of Belgium (Ravenstein) 3.4 / 1.4 A

25 - 27 Hungarian Junior Amateur Open Championship (Girls & Boys) Royal Balaton Golf & Yacht Club 12 / 10 D

26 - 27 Danish Youth & Lady Junior C’ship sponsored by Team Rudersdal Furesoe GK 4.5 / 6.0 B

30 - 1.9. Irish Students Amateur Open Championship Bray C

31 - 2.9. Hellenic International Junior Golf  Championship (Girls & Boys) TBA 28 / 24 D -50%

SYYSKUU

5 - 7 REPLY Italian Intl Individual (U16) (Teodoro Soldati Trophy) Biella GC 5.4 B -25%

7 - 9 Spanish International (U18) Stroke Play Championship Lauro Golf 6.0 B

8 - 10 Skandia Junior Open (U21) TBA 6 / 4 A

19 - 20 Evian Championship Juniors Cup (U14) Evian Resort GC C

20 - 23 2017 European Boys’ Team Championship, Division 2 Krakow Valley Golf 9.0 C

29 - 1.10. Croatian International Junior Championship (Girls’ & Boys’) GCC Zagreb 24 / 18 D -50%

LOKAKUU

6 - 8 Israel Juniors Open Caesarea Golf Course D -50%
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